
 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение городского округа Тольятти «Школа с 

углубленным изучением отдельных предметов № 70» 

 (МБУ «Школа № 70») 

ПРИКАЗ 

от 05 июля 2024г.                        № 82/2-од 

г. Тольятти Самарской области 

 

О введении в действие тарифов на оказание платных образовательных 

услуг МБУ «Школа № 70» 

На основании заключения Департамента образования администрации г.о. 

Тольятти «Об утверждении тарифов на платные образовательные услуги МБУ 

«Школа № 70» от 04.07.2024г. № 3844/3.2 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Ввести в действие тарифы на оказание платных образовательных услуг 

в соответствии с перечнем платных образовательных услуг и прейскурантом 

цен и тарифов на платные образовательные услуги МБУ «Школа № 70» на 

2024-2025 учебный год. 

2. Организовать оказание платных образовательных услуг в соответствии 

с перечнем платных образовательных услуг и прейскурантом цен и тарифов 

на платные образовательные услуги МБУ «Школа № 70» на 2024-2025 

учебный год для детей дошкольного возраста с 02.09.2024г., для обучающихся 

1 – 11 классов с 09.09.2024г. 

3. Заключить договора гражданско-правового характера с родителями 

(законными представителями) на оказание и предоставление платных 

образовательных услуг МБУ «Школа № 70» для детей дошкольного возраста 

с 02.09.2024г., для обучающихся 1 – 11 классов с 09.09.2024г. 

 

Контроль, за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор МБУ «Школа № 70»    О.Б. Жигулевцева 


		2024-09-17T14:42:28+0400
	00d30fa2570b696e9c
	Жигулевцева Ольга Борисовна, директор




